747105 STAGING CHM001176438 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHM001176437 285.00 80 80 183.56 14684.72 9.00 1321.62 9.00 1321.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17327.97

Total: 410 410 25472.87 2292.56 2292.56 0.00 0.00 0.00 30057.99

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand Fifty Seven and Ninety Nine paisa Only